
REF. JAV52301

1 499 990 € Hus/Villa - Till salu
Nybyggd hus/villa med 3 Sovrum till salu i Moraira, Costa Blanca
Spanien »  Costa Blanca »  Moraira »  03725

3
Sovrum  

3
Badrum  

259m²
Planlösning  

811m²
Totalyta

+34 965 79 33 63 javea@lucasfox.es lucasfox.se Pl. Adolfo Suarez, 23, Puerto de Jávea, Jávea, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten
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ÖVERBLICK

Nybyggd villa med 3 sovrum med havsutsikt i Moraira till
salu

Gå in i en värld av överdådig lyx med denna moderna villa i Moraira. Belägen på en
förhöjd tomt i söderläge på över 800m2, denna fastighet har vacker havsutsikt.

Villan har ett rymligt vardagsrum, ett öppet kök med central ö och högkvalitativa
vitvaror samt en angränsande tvättstuga med direkt tillgång till parkeringsplatsen. På
bottenvåningen ligger den lyxiga mastersviten med en rymlig dressing, en andra
tvättstuga och ett badrum. Det finns också ett multifunktionsrum som kan fungera
som kontor eller extra sovrum. Bredvid entrén finns en gästtoalett. Vardagsrummet
och sovrummet njuter av mycket ljus tack vare de stora fönstren som öppnar direkt
mot terrassen.

På övervåningen finns två extremt rymliga sovrum, alla med eget badrum och
omklädningsrum och tillgång till en terrass med spektakulär havsutsikt.

Utanför kan invånarna koppla av på solterrassen eller under pergolan med utekök
och grill, omgiven av en anlagd trädgård med lite underhåll och automatiskt
bevattningssystem för minimalt underhåll. Det finns möjlighet att installera hiss.

Tomten är helt inhägnad och är utrustad med en elektrisk grind och elektrisk
åtkomstdörr för gäster.

Huset värms upp med gas centralvärme. Och det finns luftkonditionering via splits
som både kyler och värmer.

lucasfox.se/go/jav52301

Havsutsikt, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Parkering, Walk-in closet ,
Utsikt över staden, Utsikt, Utrustat kök,
Uppvärmning, Nybyggd, Luftkonditionering,
Inbyggda garderober, Grillplats,
Dubbla fönster
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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